
Estado da Paraíba 
Prefeitura Municipal de João Pessoa

/

EDIÇÃO ESPECIAL

João Pessoa, 08 a 14 de outubro de 2005 * n° 978 * Pág. 001/02

SECRETARIA DE SAUDE

SECRETARIA DA SAUDE 
EXTRATO DO CONTRATO CPIVAJUR-02.0660/2005

Partes: Secretaria da Saúde do Munidpio de Joâo Pessoa, como contratante e a firma 6I0TEC 
Comercio de Material Medico.

Objeto: Fornecimento dc Material Instrumental para o Instituto Cândida Vargas
Prazo 30 dias após a daia de assinatura do contrato
Valor Global R$ 11.209,41c Onze mil, duzentos e nove reais e quarenta e um centavos)
Dotação Classificação funcional -  10.302.5073.2.048 

Elemento de despesa -  3.3.90.30 -  Material de Consumo.
Recursos A1H
Fundamento
legal

Lei Federal n° 8.666/93 e suas alterações, 
Convite n° 066/2005

Data 09 de Setembro de 2005
João Pessoa, 05 de Outubro de 2005.

ROSEANA MAJUAÆARBCïgAWÊIRA 
Secretájfada Saúd

SECRETARIA DASÃ tD E 
EXTRATO DO CONTRATO CPL/AJUR-02.U661/2005

Partes: Secretaria da Saúde do Município de João Pessoa, como contratante e a fuma 
MEDIC AL Mercantil de Aparelhagem Medica LTDA.

Objeto: Fornecimento de Material Instrumental para o Instituto Cândida Vargas
Prazo 30 dias após a data de assinatura do contrato
Valor Global R$ 19.326,38(Dezenove mil, trezentos e vinte e seis reais e trinta e oito centavos)
Dotação Classificação funcional -10.302.5073.2.048 

Elemento de despesa -  3,3.90.30- Material de Consumo.
Recursos AIH
Fuiuiimenso
IcgaJ

Lei Federal n° 8.666/93 e suas alterações. 
Convite n° 066/2005

Dal;* 09 de Setembro de 2005
João Pessoa, 05 de Outubro de 2005, 

ROSEANA MARI^BARBfláÂMEIRA

SECRETÀHKDXSSÜBF

SECRETARIA DA SAÚDE 
EXTRATO DO CONTRATO CPL/AJUR-02.0179/2005

Partes: Secretaria da Saúde do Município de Joâo Pessoa, como contratante' e a firma 
FORTEMED Equipamentos Médicos LTDA.

Objeto: Fornecimento de Material Permanente , '
Prazo 30 dias após a data de assinatura do contrato
Valor Global R$ 6.950,00(Seis mil, novecentos e cinqüenta reais)
Dotação Classificação funcional -10.302.5002.2.008 

Elemento de despesa -  4.4.90.52-Mateiial de Consumo.
Recursos AIH
Fundamento
legal

Lei Federal n° 8.666/93 e suas alterações. 
Convite n° 068/2005

Data 13 de Setembro de 2005
João Pessoa, 05 de Outubro de 2005.

ROSEANA í
Secreté

)SA MEIRA 
ia da Saú&e

Partes: Secretaria da Saúde do Mumcipio de João Pessoa, coino contratante e a firma 
SCHOBBEL Industrial LTDA.

Objeto: Fornecimento de Material Instrumental para o Instituto Cândida Vargas
Prazo 30 dias após a data de assinatura do contrato
Valor Global R$ 12.857,00 (Doze mil, oitocentos e cinqüenta e sete reais)
Dotação Classificação funcional -10.302.5073.2.048 

Elemento de despesa -  3;3.90.30- Material de Consumo
Recursos AIH
Fundamento
legal

Lei Federal n 8.666/93 e suas alterações. 
Convite n° 066/2005

Data 09 de Setembro de 2005

ROSEANA MAWÁ BARB0SA MEIRA 
Secretária da S

SECRETARIA DA SAÜDE

Partes: Secretaria da Saúde do Município de João Pessoa, como contratante e a firma 
BAUMER S.A.

Objeto: Fornecimento de Equipamento e Material Permanente
Prazo 30 dias após a data de assinatura do contrato
Valor Global RS 23.602,00 (Vinte e três mil, seiscentos e dois reais)
Dotação Classificação funciona*-10,302.5002.2.008

Elemento de despesa -  4.4.90.52 -  Equipamentos e Material Permanente.
Recursos AIH
Fundamento
legal

Lei Federal n° 8.666/93 e suas alterações. 
Convite n° 068/2005

Data 13 de Setembro de 2005
João Pessoa, 05 de Outubro de 2005.

ROSEANA MARL^BARBoáAMErRA 
Secretána da Saúafe

SECRETARIA DA SAÚDE 
EXTRATO PO  CONTRATO CPL/AJUR-630/200S

Partes: Secretaria da Saúde do Município de João Pessoa, como contratante e a firma BIOTEC 
COM. DE MAT. MÉDICO HOSPITALAR LTDA, como contratada..

Objeto: Aquisição de Material de Laboratório para o ICV
Prazo 30 dias após a data de assinatura do contrato
Valor R$ 15.138,61 (quinze mil, cento e trinta e oito reais e sessenta e um centavos)
Dotação Classificação fUnciónal -10.302.5073.2.048 - Elemento de despesa 3.3.90.30
Recursos AIH
Fundamento
legal

Lei Federal n°. 8.666/93 e suas alterações. 
Convite n°. 070/2005

Data 13 de setembro de 2005
João Pessoa, 05 de outubro de 2005.

ROSEANA I
Secre

í BABÜbS sA MEIRA 
ria da Saide

SECRETARIA DA SAÚDE

Partes: Secretaria da Saúde do Município de João Pessoa, como contratante e a firma 
ERYMED COMERCIAL LTDA, como contratada..

Objeto: Aquisição de Material de Laboratório para o ICV
Prazo 30 dias após a data de assinatura do contrato
Valor R$ 3.003,85 (três mil, três reais e oitenta e cinco centavos)
Dotação Classificação funcional ■ 10.302.5073.2.048 - Elemento de despesa 3.3 90 30
Recursos AIH ■ ......—
Fundamento
legal

Lei Federal n°. 8.666/93 e suas alterações. 
Convite n°. 070/2005

Data 13 de setembro de 2005

ROSEANA 1
Secret!

FÍARBÍaSAMEIRA 
rfadaSaúd

SECRETARIA DA SAÚDE

Partes: Secretaria da Saúde do Município de João Pessoa, como contratante e a firma D-OXXI 
NORDESTE LTDA, como contratada.

Obieto; Aquisição de Material de Laboratório para o ICV
Prazo 30 dias após a data de assinatura do contrato
Valor R$ 32.842,52 (trinta e dois mil, oitooentos e quarenta e dois reais e cinqüenta e dois 

centavos)
Dotação Classificação funcional - 10.302.5073.2.048-Klemamn d * ^  on m .................
Recursos AIH "  ---------- *------------ :------------------
Fundamento
legal

Lei Federal n°. 8.666/93 e suas alterações 
Convite n°. 070/2005

Data 13 de setembro de 2005 . . .

ROSEANA MAMA B A w iàX M Ê ÏR A  
Secretáriíi da SaúdeV



Pag (HZ/IC * ■ n° 978 •* João Pessoa, 08 a 14 de outubro de 2005 SEMANÁRIO ÛHCIAL

SECRETARIA DA SAUDE

Partes: Sccrciaria da Saúde do Munidpio de João Pessoa, como contratante e a firma IN 
V1TRO DIAGNOSTICA S/A, como contratada..

Objeto Aquisição de Material de Laboratório para o ICV
Prazo 30 dias após a data de assinatura do contraio
Valor R$ 537,30 (quinhentos e trinta e sete reais)
Dolaçâo Classificação funcional - 10.302.5073.2.048 - Elemento de desoesa 3.3.90.30
Recursos AíH
Fundamento
legal

Lei Federal n°. 8.666/93 e suas alterações. 
Convite n°. 070/2005

Data 13 de setembro de 2005
Joâo Pessoa, 03 de outubro de 2005.

ROSHANA > 
Seen

SÃMEIRA

SECRETARIA DA SAÚDE

Partes: Secretaria da Saúde do Município de Joâo Pessoa, como contratante e a firma PRÓ- 
DIAGNOSTICA COM. E SERVIÇOS LTDA. como cnntrataH* .

Objeto: Aquisição de Material de Laboratório para o ICV
Prazo 30 dias após a data de assinatura do contrato
Valor RS 7.911,55 (sete mil, ntfvecentos e onze reais e cinqüenta e cinco centavos)
Dotação Classificação funcional -10.302.5073.2.048 - Elemento de dnanm í  1 om n
Recursos AIH *
Fundamento
legal

Lei Federal n°. 8.oM)/y3 e suas alterações. 
Convite n°.Ò70/2005

Data 13 de setembro de 2005
João Pessoa, 05 de outubro de 2005.

ROSEANA MAWA^AR£w5sAME1RA 
Secretána da Saípe

SECRETARIA DA SAUDE 
EXTRATO DO CONTRATO CPL/AJUR-591/2005

Panes.

O b jc lo  ~ ~

Secretaria da Saúde do Município de Joâo Pessoa, como contratante e a firma 
FRESENIUS KABI BRASIL LTDA, como contratada..
Aquiaçáo de Soros para o Instituto Cândida Vargas
90 dias após a data de assinatura do contrato

í V n lo r

!

i ll'tnuüaimcnno 
! k:|t;u]

RS 24 53 5,00 (vinte e quatro mil, quinhentos e Irinta e cinco reais)
Classificação funcional - 10.302.5073.2.048; Elemento de despesa 3.3.90.30
AIH
Lei Federa! n°. 8.666/93 e suas alterações. 
Convite n°, 073/2005

1 U iiu i 08 de setembro dc 2005

-

João Pessoa, 05 de outubro de 2005.

ROSEANA MARIA BAÍGm Sa MÊIRA 
Secretármda Saúdfc

SËCRETARÏA DA SÃÜDE 
EXTRATO DO CONTRATO CPL/AJIIR-59ft/2n05

Partes: secretaria da Saúde do Município de João Pessoa, como contratante e a firma HALEX 
ISTAR INDUSTRIA FARMACÊUTICA LTDA, como contr»^«

Objeto: Aquisição de Soros para o Instituto Cândida Vargas
Prazo 90 dias após a data de assinatura do contrato
Valor RS 15.760,00 (quinze mil, setecentos e sessenta reais)
Dotaçáo Classificação funcional - 10.302.5073.2.048; Elemento de despesa 3 3 90 30
Recursos AIH ........ ...........
' Fundamento 
lesai

Lei Federal n°. 8.666/93 e suas alterações. 
Convite n°. 073/2005

Data 08 de setembro de 2005

ROSEANA MÄRlÄ'BARfedSA MEERA 
Secretariada Saude

SECRETARIA DA SAÚDE 
EXTRATO DO CONTRATO CPL/AJPR-694/2005

Partes: Secretaria da Saúde do Município de Joâo Pessoa, como contratante e a firma 
DINÂMICA COMÉRCIO DE PAPÉIS E LIMPEZA LTDA, ó>mo contratada.

Objeto: Aquisição de Material de Higiene e Limpeza.
Prazo 30 dias contados da data de assinatura do contrato
Valor R$ 3.175,50 (Trôs mil cento e setenta e cinco xeais e cinqüenta centavos).
Dotação Classificação funcional-10.302.5002.2.008 

Elemento de despesa -  3.3.90.30 -  Material de Consumo
Recursos * Tesouro Municipal
Fundamento
legal

Lei Federal n° 8.666/93 e suas alterações, 
Convite n° 077/2005

Data 29 de setembro de 2005
João Pessoa, 05 de outubro de 2005.

ROSEANA
See

í BARBOSA MEIRA 
ria da Sande

SECRETARIA DA SAÚDE 
EXTRATO DO CONTRATO CPL/AJUR-692/200S

Partes: Secreiaria da Saúde do Município de Joâo Pessoa, como contratante e a firma 
FRANCISCO BARBOZA ROCHA JÚNIOR, como contratada.

Objeto: Aquisição de Material de Higiene e Limpeza.
Prazo 30 dias contados da data de assinatura do contrato.
Valor R$ 599,40 (Quinhentos e noventa e nove reais e quarenta centavos)
Dotação Classificação funcjpnál -10,302,5002,2.008 

Elemento de despesa -  3.3.90.30 -  Material de Consumo.
Recursos Tesouro Municipal
Fundamento
legal

Lei Federal n? 8.666/93 e suas alterações. 
Convite n° 077/2005

Data 29 de setembro de 2005
Joiïo Pessoa, 05 de outubro de 2005.

ROSEANA MARIA^ARBÖSAMEIRA 
Secretária da Saúdfc

SECRETARIA DA SAÚDE

Partes: Secretaria da Saúde do Município de João Pessoa, como contratante e a firma 
FORTEFERRAMENTAS COMÉRCIO LTDA, como contratada.

Objeto: Aquisição de Material de Higiene e Limpeza.
Prazo 30 dias contados da data de assinatura do contrato
Valor R$ 779,50 (Setecentos e setenta e nove reais e cinqüenta centavos).
Dotação Classificação funcional -10.302.5002.2.008 

Elemento de despesa -  3.3.90.30 -  Material de Consumo
Recursos Tesouro Municipal
Fundamento
legal

Lei Federal n° 8.666/93 e suas alterações. 
Convite n° 077/2005

Data 29 de setembro de 2005
João Pessoa, 05 de outubro de 2005.

ROSEANA I
Secreiá

. BARBOSA MEÄA 
ia da Saude

SECRETARIA DA SAÚDE 
EXTRATO DO CONTRATO CPL/AJUR-69172005

Partes: Secretaria da Saúde do Município de João Pessoa, como contratante e a firma LECITA 
COMÉRCIO DE MATERIAIS PARA ESCRITÓRIO LTDA, como contratada.

Objeto: Aquisição de Material de Higiene e Limpeza.
Prazo 30 dias contados da data de assinatura do contrato.
Valor R$ 6.846,41 (Seis mil oitocentos e quarenta e seis reais e quarenta e um centavos)
Dotação Classificação funcional -10.302.5002.2,008 

Elemento de despesa -  3.3.90.30 -  Material de Consumo.
Recursos Tesouro Municipal
Fundamento
legal

Lei Federal n° 8.666/93 e suas alterações. 
Convite n° 077/2005

Data 29 de setembro de 2005
Joïo Pessoa, 05 de outubro de 2005.

ROSEANA MAR! 
Secref

GavttftOMMiam
Estado da Paraíba 

Prefeitura Municipal de João Pessoa

Prefeito - Ricardo Vieira Coutinho 

Vice-Prefeito - Manoel Alves da Silva Júnior
Secretário de Governo e Articulação Política - Simão de Almeida Neto 

Secretário de Administração - Francisco de Paula Barreto Filho

SEMANÁRIO OFICIAL
Romildo Lourenço da Silva

Coordenação Gráfica

Carmen Lúcia Duarte Dias
Assessora

Virgínia Márcia Coutinho Nóbrega
Chefe da Unidade de Atos Oficial

Unidade de Atos Oficiais - Secretaria de Governo e Articulação Política 
Praça Pedro Américo, 70 - Cep: 58.010-340 - Pabx: 83 3218.9765 - Fax: 83 3218.9766

Órgão Oficial da Prefeitura Municipal de João Pessoa - Criado pela Lei Municipal n° 617, de 21 de agosto de 1964

Impresso no SerViço de Reprodução Gráfica - Centro Administrativo Municipal 
Rua Diógenes Chianca, 1777 - Água Fria - Cep: 58.053-900 - Fone: 3218.9038 - Fax: 3218.9017 - e-mail: sead@joaopessoa.pb.gov.br

mailto:sead@joaopessoa.pb.gov.br


SEMANÁRIO OFICIAL * João Pessoa, 08 a 14 de outubro de 2005 * n°978 * Pág. 003/02

Partes:

Objeto:
Prazo
Valor
Dotação

Recursos
Fundamento 
legal 
Daia

SECRETARIA DA SAÚDE 
_EXTRATO DO CONTRATO CPL/AJUR-*p<i/mn<;
d a  S íllf lR  rfft M i m i r l n i n  J a  r . a .  r>. _—. - .

Aquigçgo de Material de Higiene e Limnera — ------------------------------
jíOdiasconlados da data de assinatura rfn m ,« » »
DC O -7AT fkA  :i , ---- ~  —— ...  .. .. — «HHHB uv WUUiHU,

. 47’9_° P 1011111 dnzentos e quarentae sete reais enoventa c 5 ^ õ ~  
Classificação fiindonal -10.302. J002.2.008 — “-------------------- u u iw tu iu u  -  lu .ju^.jw z./.uua .
Elemento de despesa -  3.3.90.30 -  Material de Consumo 
Tesouro M u n ic in a lTesouro Municipal 
Lei Federal n° 8.666/93 e suas alterações. 
Convite n° 077/2005 
29 de setembro de 2005 ~

Joâo Pessoa, 05 de outubro de 2005. ’

ROSE ANA MARlX^BA^ÊoSÁ MEIRA 
Secretária da Sáúde

Partes:

Aqiuisayflo de Material de Higiene e Limpeza.

Rccursc*
Ftimãamicnito
tegiiji
Dati

SECRETARIA DA SAÚDE 
EXTRATO DO CONTRATO ÇPL/AJUR-690/2Q0S

Sccrctaria da Saúde do Município de João Pessoa, como contratante e a firma 
VERÔNICA CARNEIRO DE OLIVEIRA, como contratada______’____________  •

10 dias contados da data de assinatura do contrato.
RS 1.017,00 (Hum mil e dezessete reais)
Classificação funcional -10.302.5002.2.008 
Elemento de despesa -  3.3.90.30 -  Material de Consumo.
Tooixro Municipal
1 -ct Federal n° 8.666/93 e suas alterações. 
Coaivisen“ 077/2005
29 dc setembro de 2005

< «»jiüHi 
Pntuci 
V í n li:» r

P-ccuirscis 
F  i im j l im i ic n i i c i

J ÿ j j a i ] __ 
Qnia

João Pessoa, 05 de outubro de 2005.

ROSEANA MARWÍ BARfeSSÃ MEIRA 
Secretária da Sa»

SECRETARIA DA SAÚDE
EXTRATO DO CONTRATO CPL/AJUR-695/2005 ____________

Sccrctaria da Saúde do Município de Joâo Pessoa, como contratante e a firma 
meOPLAST DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE PLÁSTICOS LTDA, como 
conitmiUda.
AqjtiisaçAo dc Malerial de Higiene e  Limpeza.______
30 dias contados da data de assinatura do contrato.~ ---------   ~~ “v «wM-ukma uu wiiuatu._______
K? 21-523,16 (Vinte c um mil quinheotos e vinte e três reais e dezesseis centavos) 
Clat&iitcação funcional -  10 302.5002.2.008 
Etanentodc despesa-3.3.90.30- Material de Consumo.
Tesouro Municipal
lxi Federal n” 8 666/93 e suas alterações. 
Comvnc n" 077/2005
29 de setembro dc 2005

João Pessoa, 05 de outubro de 2005.

ROSEANA M ARIA ^/^âoSA M EIRA  
Secretám da Saú^e

SECRETARIA DA SAÚDE

Partes: Secretaria da Saúde do Município de João Pessoa, como contratante e a firma 
D1NAMICA COM. DE PAPEIS E LIMPEZA LTDA, como contratada

Objcno: Aquisição de Material de Escritório para o Inst Cândida Vargas
Prazo 30 dias contados da data de assinatura do contrato.
Valor R$ 1.053,30 (mil cinqüenta e três reais e trinta centavos)
Dotação Classificação funcional -10.302.5002.2.008 

Elemento dc despesa-3.3.90.30.
Recurso« AIH
Fundamento
legal

Lei Federal n° 8.666/93 e suas alterações. 
Convite n° 084/2005

Data 12 dc setembro de 2005
João Pessoa, 05 de outubro de 2005. 

ROSEANA MARLÍBAMÓSAMEIRA
Secretaria da Savate

SECRETARIA DA SAÚDE

Partes: Secretaria da Saúde do Município de João Pessoa, como contratante e a firma COSTA 
GODIM&.CIA LTDA, como contratada.

Objeto: Aquisição de Material de Escritório para o Inst Cândida Vargas
Prazo 30 dias contados da data de assinatura do contrato.
Valor RS 5.410,95 {quinze mil auatrocentos e dez reais e noventa e cinco centavos)
Dotação Classificação funcional -10.302.5002.2.008 

Elemento de despesa -  3.3.90.30.
Recursos * AIH
Fundamento 
legal ,

Lei Federal n° 8.666/93 e suas alterações. 
Convite n° 084/2005

Data 12 de setembro de 2005
João Pessoa, 05 de outubro de 2005.

3SA MEIRA

SECRETARIA DA SAÚDE 
F.XTRATO DO CONTRATO CPL/AJUR-175/2005

Partes: Secretaria da Saúde do Município de João Pessoa, como contratante e a nrma v i a  

BRASIL/ Francisco Augusto Santos Brasil, como contratada.
Aquisição de Material de Escntório para o Inst Cândida Vargas
30 dias contados da data de assinatura do contrato.
R$ 100,80 (cem reais e oitenta centavos)

Dotação Classificação funcional —10.302.5002.2.008
Elemento de despesa -  3.3.90.30. -----------------
AIH ---------------- ---------- -----

Fundamento Lei Federal n° 8.666/93 e suas alterações. 
Convite tT 084/2005

Data 12 de setembro de 2005 ..... ................... __ ........—------1
Joâo Pessoa, 05 de outubro de 2005.

ROSEANA MARIA BÁraoSsAT&BÍRA 
SecretáricVüa Saúdev

SECRETARIA SA  SAÚDE 
EXTRATO DO CONTRATO CPL/AJUR-176/2005

Partes: Secretaria da Saúde do Município de João Pessoa, como contratante e a firma Lecita 
Com. de M at para Escritório Ltda, como contratada.

Objeto: Aquisição 9b Material de Escritório para o Inst Cândida Vargas
Prazo 30 dias contados da data de assinatura do contrato.
Valor R$ 5.818,65 (cinco mil, oitocentos e dezoito reais e sessenta e cinco centavos!
Dotação Classificação funcional -10.302.5002.2.008 

Elemento de despesa -  3.3.90.30.
Recursos AIH
Fundamento
legal

Lei Federal n° 8.666/93 e suas alterações. 
Convite n° 084/2005

Data 12 de setembro de 2005
João Pessoa, 05 de outubro de 2005.

ROSEANA MARIA^AMJÓsTSflEIRA 
Secretána da Saude

SECRETARIA DA SAÚDE 
EXTRATO DO CONTRATO CPL/AJUR-177/2005

Partes: Secretária da Saude do Município de João Pessoa, como contratante e a firma Lojão do 
Colegial Papelaria Ltda, como contratada.

Objeto: Aquisição de Material de Escritório para o Inst Cândida Vargas
Prazo 30 dias contados da data de assinatura do contrato.
Valor R$ 1.720,62 (mil setecentos e vinte reais e sessenta e dois centavos)
Dotação Classificação funcional -10.302.5002.2.008 

Elemento de despesa -  3.3.90,30.
Recursos AIH
Fundamento
legal

Lei Federal n° 8.666/93 e suas alterações. 
Convite n° 084/2005

Data 12 de setembro de 2005
João Pessoa, 05 de outubro de 2005.

ROSEANA M ARUœAM pâÂM EIRA 
Secretáfia da Saúae

SECRETARU DA SAÚDE

Partes: Secretaria da Saúde do Município de João Pessoa, como contratante e a firma 
PNEUCAR COM.DE PNEUS E SERVIÇOS LTDA, como contratada.

Objeto: Fornecimento de Pneus para os veículos da Secretaria Municipal de Saúde
Prazo 30 dias após a  data de assinatura do contrato
Valor R$ 45.389,00 (Quarenta e cinco mil trezentos e oitenta e nove reais)
Dotação Classificação funcional -  10.122.5061.2.080- 10.301.5065.2.186 - 10.302.5073.2.177. 

10.302.5073.2.179 -  10.302.5073.2.230-10.304.5060.1.121 -  10.305.5063.2.223 -  
10.305.5063.2.227
Elemento de despesa -  3.3.90.30 -  Material de consumo.

Recursos Fnndo Municipal
Fundamento
légal

Lei Federal n° 8.666/93 e suas alterações. 
Convite n° 087/2005

Data 14 de setembro de 2005
João Pessoa, 05 de Outubro de 2005.

ROSEANA
Set

;ir a

SECRETARIA DA SAÚDE

Partes: Secretaria da Saúde do Município de João Pessoa, como contratante e a firma Nutri 
Care Prod. Médicos e Hosp. LTDA, como contratada.

Objeto: Fornecimento de Fórmula Infantil (Leite em p ó ) e Dietas Enterais
30 dias após a data de assinatura do contrato
R$ 28.262,90(Vinte e oito mil, duzentos e sessenta e dois reais e noventa centavos)

Dotação Classificação funcional - 10.302.5073.2.177 -  10.302.5050.2.71 
Elemento de despesa -  3.3.90.30 -  Material de consumo.
Fundo Municipal

Fundamento Lei Federal n° 8.666/93 e suas alterações.
Convite n° 089/2005 -----

Data 16 de setembro de 2005

ROSEANA MARlwSARtedsAMEIRA 
Secretájfe da Same


